2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2022
	№
	1773

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  администрации Первомайского района

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения администрации Первомайского района (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	                           Ю. А. Фролова

 (
Апевалов А
ндрей
 В
ладимирович
.
2 39 89
00000
)

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Первомайского района
от  05.12.2022             №1773

 СОСТАВ
     Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
                         администрации Первомайского района
Председатель комиссии:
Никулин А. А.             заместитель главы администрации Первомайского
                                   -  района по архитектуре, строительству, жилищно-
                                      коммунальному и газовому хозяйству

Заместитель председателя комиссии:
Апевалов А. В.        -  Начальник отдела жилищно-коммунального и газового
                                   хозяйства администрации района

Секретарь комиссии:
Якунина Татьяна     - ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и
Николаевна                газового хозяйства администрации района

Члены комиссии:

	Савин Юрий Павлович
	Главный инженер Алтайской дистанции пути им. И. К. Гусельникова (по согласованию)

	Амельченко Александр Александрович
	Председатель комитета администрации района по образованию

	Кадышев Алексей Анатольевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию)

	Андросов Антон Александрович
	Государственный инспектор Дорожного Надзора отделения Госавтоинспекции ОМВД России по Первомайскому району